
— 6280 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 Poz. 1028, 1029

1028

UCHWA£A Nr XXVI/197/2008 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za 1q przyjmowanej jako podstawê do naliczania podatku rolnego
na 2009 rok na terenie gminy Borek Wlkp

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136
poz. 969 z pó�n. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na terenie gminy Borek Wlkp. �redni¹ cenê
skupu ¿yta za 1 q og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa GUS z
dnia 17 pa�dziernika 2008 r. (M. P. z 2008 r. Nr 81 poz. 717)

przyjmowan¹ jako podstawê do naliczania podatku rolnego
na 2009 r. z kwoty 55,80 z³ na kwotê 51,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Roman Krêcio³ek

1029

UCHWA£A Nr XVIII/200/2008 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie: zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci gruntów zajêtych pod sk³adowiska odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.
j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.
j. Dz.U. z 2006 r., nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1,
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.
z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Rydzynie uchwala,
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty zajête
pod sk³adowiska odpadów na czas przeprowadzenia rekulty-
wacji.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Rydzyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od dnia rozpoczêcia rekultywacji
do jej zakoñczenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Rydzyny

(-) Stefan Szmania


